
 
БОРИСЛАВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

      І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 4 ім. С.Коваліва 
БОРИСЛАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                        вул. Зелена, 44, м .Борислав, Львівська область, 82300, e-mail:borislav.zosh4@gmail.com 
 

НАКАЗ 

11.12.2024​ ​ ​ ​ ​             ​ ​                         № 01-05/135 

Про скорочення уроків у зв’язку  
з порушенням температурного режиму 
 

Згідно рішення педагогічної ради (протокол № 4 від 10.12.2024р), у зв’язку з невідповідністю 
температурного режиму санітарно-гігієнічним нормам, з метою збереження життя та 
здоров’я усіх учасників освітнього процесу. 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Скоротити тривалість уроків (40 хв) 
2.​ Затвердити наступний розклад дзвінків: 

0.​ 8:15 – 8:55 
1.​ 9:00 – 9:40 
2.​ 9:50 – 10:30 
3.​ 10:40 – 11:20 
4.​ 11:30 – 12:10 
5.​ 12:20 – 13:00 
6.​ 13:05 – 13:45 
7.​ 13:50 – 14:30 

3.​ Продовжити моніторити температурний режим в усіх приміщеннях закладу. 
4.​ Класним керівникам 1 – 11 класів донести дану інформацію до учнів та батьків 

закладу. 
5.​ Старовойтовій В.М. оприлюднити інформацію на сайті школи. 
6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т.в.о. директора​ ​ ​ ​  ​ ​ Людмила ЗЕЛІНСЬКА 

 

 

 


